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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK
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Türkiye’nin bir çöküşün
eşiğinde olduğu artık genel
kabul görmeye başlayan bir
tespit haline geldi. Tekelci ka-
pitalist düzene ve dinci faşist
iktidara sıkı bağlarla bağlı
olanlar dışında, sorunlara bir
ölçüde de olsa objektif yak-
laşmaya çalışanların kanısı da
bu yönde.

Tekelci sermaye sınıfı ve
dinci faşist iktidar düzenin ge-
leceği açısından sorunun cid-
diyetinin farkındalar. Önlem
üstüne önlem almaya, devle-
tin baskı ve terörünü dizginsiz
uygulamaya; kendi yasallıkla-
rını dahi ortadan kaldırarak
yol almaya çalışmaları bunu
göstermeye yeter. Şüphesiz
görmek isteyenlere.

“Hani nerde Haziran Halk
Ayaklanması türü devrimci
kitle eylemleri” diye soranlar,
emekçi sınıflarda, Kürt hal-
kında, yoksul kitlelerde, devri-
min diğer toplumsal güçlerinde
alttan alta süren kaynaşmayı,
fokurdamayı göremeyen; her
olayı tekil, toplumsal bağıntı ve
etkilerinden ayrı ele almaya
alışmış darkafalılardır.

Böylelerinin kavrayama-
dığı nokta, “Her türlü devrimci
kargaşalığın arkasında, günü
geçmiş kurumların karşılan-
masını engelledikleri bir ge-
reksinmenin bulunduğu”dur.
Tekelci sermaye sınıfı ve onun
politik güçleri, devletin ku-
rumları bu gereksinmelerin
karşılanmasını zorla bastırma
yoluna gidiyor. Ama her zorla
bastırma girişimi bu istemle-
rin, karşılarında duran kurum-
ları parçalayıncaya kadar
kendilerini yeniden ve yeniden
ortaya koymalarına yol açıyor.
Birleşik devrim, egemen sını-
fın zorla kurutma gücünden
yoksun olduğu işte bu kaynak-
tan besleniyor.
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Azerbaycan ve Ermenistan ara-
sında süregiden savaşa ilişkin şu ana
kadar ağırlığını koymayan Rusya hak-
kında bugüne kadar bir çok spekülatif
açıklama yapıldı. Rusya’nın sözünü din-
lemeyen Paşinyan’ın kulağını çekmek
isteyişinden tutun da; Türkiye’yi doğru-
dan karşısına almak istemiyor oluşuna
kadar bir sürü “temenni”, gerçekliğin
yerine ikame edilmeye çalışıldı.

Rusya, bütün tarihi boyunca diplo-
maside aceleci davranmamasıyla, “sab-

retmeyi bilmesi” ile tanınır. Bunu bil-
meyenler en son Kırım meselesine,
Beyaz Rusya’da olup bitene, Navalny
meselesindeki serinkanlı duruşuna ba-
kabilir.

Rusya emperyalist-kapitalist mer-
kezlerin onu kuşatmak amacıyla attığı
adımların farkında olduğunu, hem Er-
menistan hem de Azerbaycan Cumhur-
başkanları ile ayrı ayrı görüştükten sonra
Dağlık Karabağ’da yaşananları bir “tra-
jedi” olarak değerlendirmesinden,

“Moskova’nın bundan derin endişe duy-
duğunu” vurgulamasından ve vakit ge-
çirmeksizin taraflara ateşkes çağrısı
yapmasından anlayabiliriz.

Rusya en son bugüne kadar kapalı
olan Maraş sahil şeridinin KKTC tara-
fından halka açılması kararını “kabul
edilemez” bulduğunu söyleyerek Tür-
kiye tarafından atılan ve NATO’nun des-
teğiyle yapılan hamlelerin yani kendisi
için tehlikelerinin farkında olduğunu
gösteriyor.

Yok; bu defa üzerinde duracağı-
mız “varlık-yokluk” Türk devletinin
“beka sorunu” değil. Burada üzerinde
duracağımız “varlık-yokluk”, zengin-
lik- fakirlik meselesidir. Hani şu bütün
sınıflı toplumların kaçınılmaz yaz-
gısı... Hani şimdi bize “tanrı kelamı
gibi” kabul ettirilmeye çalışılan; ka-
dermiş gibi lanse edilen; büyük bir te-
vekkül içinde boyun eğmemiz
vazedilen şey...

Yüzyıllardır zenginliği elinde bu-
lunduranlar, yoksullara hep aynı ma-
salı anlattılar: Bizim zengin oluşumuz
da sizin fakir oluşunuz da hep takdir-
i ilahidir! Ve sakın ola ki buna isyan
etmeyin! Sessizce sineye çekin kabul-
lenin; itiraz etmeyin ki, öteki dünyada
ödüllendirilesiniz! Aza tamah etme-
yen çoğu bulamaz!

Ve tabii bu masala inanıp “Ne
varlığa sevinirim / ne yokluğa yerini-
rim / aşkın ile avunurum / bana seni
gerek seni” diyerek kendini tamamen
“takdir-i ilahi”ye bırakanlar da az de-

ğildir!
Yıllar yılı tüm sınıflı toplumlarda

sınıflar savaşı bu tür argümanlarla
baskılandı; ayağa kalkanlar “isyankar
şeytan”a uymakla suçlandı; “kaderine
boyun eğenler” kutsandı, takdir
edildi! “Cennetin Krallığı”nın onlara
verileceği söylenip durdu. Ve böylece
düzen sağlandı; takdis edildi!

Kısa bir süre önce Dıyanet İşleri
Başkanı Ali Erbaş’ın bir sözü sosyal
medyada dolanıyordu. Diyanet İşleri
Başkanı’nın “Fakirler cennette, şehit
mertebesine yakın yedi kat yüksekte
olacaklar. Belki de biz onları kıskana-
cağız” dediği iddia ediliyordu. Yani ne
kadar çok fakir olursanız “cennetteki
yeriniz” o kadar yükseliyor! Bu he-
sapla kıskanan değil de kıskanılan
olmak için yarışmak gerekiyor! Ama
gelin görün ki, gerçeklik tam tersi...

Televizyonlarda iftar programları
yapan ve seyircilerden gelen soruları
cevaplayan Yasin Hatipoğlu, Ehli
Beyt’in nasıl “bir lokma bir hırka” ile
yaşadığını anlatıyor herkese; ama
gelin görün ki, kendisi sefahat içinde
yaşıyor!

Ve en son Beştepe’de düzenlenen
Camiler ve Dini Görevliler Haftası
dolayısıyla bir konuşma yapan RTE,
“Müslümanın görevi varlıkla şımar-
mamak, yoklukta sabretmektir” diyor
ve bu dünyanın albenisine kendini
kaptırmamak gerektiğini söylüyor.

Şimdi birilerinin çıkıp “bu sınav
dünyası”nda birilerinin neden zengin-
likle, şatafatla ödüllendirilerek sına-
nırken birilerinin yoksullukla,
sefaletle sınandığını sorması gereki-
yor.

Sahi neden?

VARLIK
YOKLUK

MESELESİ

RUSYA
TEHLİKENİN
FARKINDA

GERÇEK
KURTULUŞ YOLU:

DEVRİM !

İstanbul'da ESP ve SGDF üyele-
rinin evlerine yapılan polis baskı-
nında 19 kişi gözaltına alındı.

Ezilenlerin Sosyalist Partisi
(ESP) ve Sosyalist Gençlik Dernek-

leri Federasyonu'na (SGDF) yönelik
başlatılan soruşturma kapsamında ya-
pılan ev baskınlarında aralarında
ETHA muhabiri Pınar Gayıp'ın da
bulunduğu19 kişi gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından yürütülen soruşturma
kapsamında haklarında gözaltı kararı
verilen ESP Eş Genel Başkanı Şahin
Tümüklü, ESP üyeleri Hüseyin İldan,
Çınar Altan, Ömer Sinan, Hıdır Yıl-
maz, Emrah Topaloğlu, Zeynep Ger-

çek, İbrahim Gerçek, Birkan Polat,
Muhammed Bedran Çoğaltay, Gamze
Toprak, SGDF Eşbaşkanı Alev Özki-
raz, SGDF üyeleri Ela Deniz Albay-
rak, Özge Doğan, Nazlı Yöyler,
Şükran Yaren Tuncer, Neslihan
Duran, ETHA muhabiri Pınar Gayıp,
HDP PM üyesi Helin Yılmaz yapılan
ev baskınlarında gözaltına alındı.

Gözaltına alınanların Vatan Cad-
desi'ndeki İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü'ne götürüldüğü bildirildi.

ESP ve SGDF'den 19 Kişi Gözaltına Alındı
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Baş tarafı 1. sayfada
Birleşik devrimin toplum-

sal güçlerinde derinden derine
süren ve giderek büyüyen bir
hoşnutsuzluk, bir öfke, bir dev-
rimci enerji birikimi var. Kabul
etmek gerekir ki, egemen sınıfın
politik güçleri, derinden gelişen
süreçleri görmekte ve anlamakta
bizim sosyal reformistlerden ve
ortalama sol hareketlerden kıyas
kabul etmez derecede başarılılar.

Faşist Devlet Bahçeli’nin
TTB gibi bir kuruma dahi ta-
hammül edemez hale gelişini
böyle anlamak lazım. Emperya-
list devletlerin, örneğin Alman-
ya’nın dinci faşist iktidarın
arkasında kararlı duruşunu
böyle anlamak lazım. ABD ve
NATO’nun dinci faşist iktidara
Suriye’den Irak’a, oradan Kara-
bağ’a kadar yol vermesinin;
dinci faşist çetelerini sağa-sola
göndermesine cevaz vermeleri-
nin, tek değil ama, önemli ne-
denlerinden biri budur.

Emekçi sınıfların, Kürt hal-
kının, yoksul kitlelerin, işsizle-
rin “devrimci kargaşalık”
biçiminde kendini ortaya koyan
bu hoşnutsuzlukları, çoğunlukla
tekil ya da küçük eylemler,
bazen de büyük devrimci kitle
eylemleri, verili koşullarda,
kendi başına akan küçük küçük
derecikler biçiminde tezahür
ediyor.

Devrimin örgütlü politik
güçlerinin sorunu, ayrı ayrı de-
reler biçiminde akan bu eylem-
leri tek bir mecrada, tek bir
hedefe doğru akan büyük bir ır-
mağa dönüştürmektir. Yapılması
gereken ama bir türlü yapılama-
yan şey budur. Bu yapılama-
yınca kitlelerin büyük, yıkıcı
devrimci enerjisi, doğal olarak,
açığa çıkmıyor. Kitlelerin yıkıcı
devrimci enerjisi ancak büyük
devrimci hedefler söz konusu
olduğunda açığa çıkar.

Başka bir ifadeyle, kitlele-
rin tüm devrimci enerjisini açığa
çıkarmanın yolu, bu güçlerin
büyük devrimci hedefler uğruna
harekete geçirilmesidir. Faşist
iktidarın, tekelci sermaye düze-
ninin toplumsal bir devrimle yı-
kılması ve yerine devrimci
demokratik bir iktidarın, işçi sı-
nıfının, Kürt halkının, emekçile-

rin, yoksulların, işsizlerin ya-
şamsal çıkarlarını derhal ger-
çekleştirmeye başlayacak
devrimci bir hükümetin kurul-
ması hedefi; işte ancak böylesi
büyük bir devrimci hedef, kitle-
lerin devrimci enerjisini açığa
çıkarabilir.

Şimdi toplumda ayrı ayrı
akan derecikler halinde karşı-
mıza çıkan işçi eylemleri, ezilen
Kürt halkının, diğer ulusal top-
luluk halklarının eylemleri, yok-
sulların her gün biriken öfkeleri
böyle bir hedef etrafında birleş-
tirilebilir; böyle bir hedef etra-
fından düzeni yıkacak birleşmiş
bir güce, tek bir ırmağa dönüşe-
bilir.

İşçi sınıfının, emekçilerin,
Kürt halkının, yoksulların karşı-
sına kısa, öz, hemen anlaşılabilir
bir devrimci programla çıkmak,
atılması gereken ilk adımdır.
Kitleler, girişecekleri bir ayak-
lanmada ağır bedel ödeyecekle-
rini, yaşamlarını ortaya
koyacaklarını liberal, uzlaşmacı,
sosyal reformist çok bilmişler-
den çok daha iyi bilirler. Onla-
rın devrimci sezgileri, bu çok
bilmiş adamların okudukları
yüzlerce kitaptan çok daha de-
ğerlidir.

Tam da bu nedenle, devri-
min toplumsal ordusu, ancak
uğruna can vermeye değer he-
defler söz konusu olduğunda
büyük tarihsel girişimlere kalkı-
şırlar. Faşizmin ve sömürü dü-
zeninin bir devrimle yıkılması
işte böyle harekete geçirici bir
hedeftir. Haziran Halk Ayaklan-
ması, faşizmin yıkılması yönün-
deki en küçük bir belirtinin dahi
kitleleri nasıl harekete geçirece-
ğinin yaşanmış canlı örneğidir.

İşçi sınıfı, ezilen halklar,
yoksullar gerçek, tam ve kesin
kurtuluş istiyorlar. Yarım yama-
lak istemler, liberallerin, sosyal
reformistlerin, uzlaşmacıların
soyut, ne olduğu belirsiz “de-
mokrasi” hedefleri kitleleri ha-
rekete geçirme, birleştirme,
yıkıcı bir güç haline dönüştürme
özelliğinden yoksundur.

Bilincinde olsunlar ya da
olmasınlar, kitlelerin kesin, tam
ve gerçek bir kurtuluş istemleri
devrimden başka bir anlama gel-
mez. Kitleler devrim istiyor.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

ESP, SGDF'ye yönelik ev baskınla-
rında 21 kişinin gözaltına alınması Kadı-
köy'de yapılan eylemle protesto edildi.

Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) ve
Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu
(SGDF) ve Sosyalist Kadın Meclisleri'ne
(SKM) yönelik operasyonla aralarında
ETHA muhabiri Pınar Gayıp'ın da bulun-
duğu 21 kişinin gözaltına alınması pro-
testo edildi.

Kadıköy'deki Süreyya Operası
önünde yapılan açıklamaya Halkların De-
mokratik Partisi (HDP) İl Örgütü yöneti-
cileri, Devrimci Parti, Emekçi Hareket
Partisi, Devrimci Otonomlar, Devrimci
Gençlik Birliği, Devrimci Öğrenci Birliği,
Öğrenci Kolektifleri, Sosyalist Yeniden
Kuruluş Partisi (SYKP), Devrimci Hare-
ket, Devrimci Gençlik Dernekleri, Parti-
zan, Kaldıraç, Sosyalist Öğrenci
Hareketi’nden insanların olduğu çok sa-
yıda kişi katıldı.

"Birleşeceğiz, Çoğalacağız Faşizmi
Yıkacağız" pankartının açıldığı eylemde
"Yaşasın Birleşik Mücadelemiz", "Fa-
şizme Karşı Omuz Omuza" sloganları
atıldı.

Eylemde ilk olarak ESP Eş Genel
Başkan Yardımcısı Beycan Taşkıran, ko-
nuştu. Taşkıran, sokaklarda gözaltı ve tu-
tuklama terörü ile karşı karşıya olduklarını
ifade ederek, "Her zaman halkın yanında
olduk ve halkın taleplerini savunduk. İşte
bu nedenle sokaklardayız. Rejim krizde bi-
liyoruz. Kapitalizm krizde. Yönetemiyor-
lar. Bizler, devrimciler, sosyalistler,
Kürtler ve pek çok kesim onurlu bir gele-
cek için mücadele ediyor. Kürt ve Türk
halkları özgür bir gelecek için mücadele
ediyor. Faşizme mahkum değiliz. Teca-
vüzleri meşrulaştıranlara, halkı sömüren-
lere mahkum değiliz, hukuksuzluklara
mahkum değiliz. Baskılara karşı birleşe-
ceğiz, büyüyeceğiz ve mutlaka kazanaca-
ğız diyoruz" dedi.

SGDF Eş Genel Başkanı Deniz Bah-
çeci, "Onlar gençliği yozlaştırmaya çalı-
şırken biz farklı bir geleceğin olduğunu
ifade ediyoruz. Çünkü onlar güçsüz,
çünkü onlar meşru değil. Bu yüzden de
saldırıyorlar. Biz asla pes etmedik, pes et-
meyeceğiz. Omuzlarımızda gençliğin is-
yanı ve gençliğin öfkesi var.
Yoldaşlarımızdan aldığımız mücadele ge-
leneğini devam ettireceğiz. Adalet için
mücadele ettik, etmeye devam ediyoruz.
Tüm gençliği faşizme karşı ortak müca-
deleye çağırıyoruz. Birlikte örgütlenerek
kazanacağız" dedi.

HDP İl Eşbaşkanı Erdal Avcı ise İk-
tidarın muhalifleri, sosyalistleri tamamen
susturarak siyasi ömrünü uzatmaya çalış-
tığını söyledi.

“Oysa tarihte benzer yöntemlerle
yürüyenlerin bütün örnekleri sonuç ver-
memiştir. Kuşkusuz Türkiye'de de, Kür-
distan'da da, Ortadoğu'da da, Şili de de,
Arjantin'de de sonuç vermedi, vermeye-
cek. Faşizmin ebediyete kadar var olduğu
hiçbir coğrafya yoktur. AKP ve MHP
bunu çok iyi biliyor. Ama bir umut, biraz
daha ömrünü uzatmak için uğraşıyor. Bu
despot vicdansız, insafsızca siyaset bin-
lerce yoldaşımızın zindanlara atılmasına
on binlerce ailenin acı çekmesine neden
oluyor" diyen Avcı, hiç bir gücün ezilen-
lerin, emekçilerin haklı ve meşru taleple-

rinin, mücadelesinin önünde duramayaca-
ğını söyledi.

ESP Eş Genel Başakın Şahin Tü-
müklü'nün "Mutlaka kazanacağız" sloga-
nını attığını hatırlatan Avcı, "Biz HDP
olarak Eş Başkan Şahin yoldaşın gözal-
tına alınırken attığı sloganın yanındayız.
Siz tarihin çöplüğüne gideceksiniz. İstedi-
ğiniz kadar gözaltı yapın, tutuklayın, biz
hep mücadele etmeye devam edeceğiz.
Yoldaşlarımızı bırakın demiyoruz, eliniz-
den ne gelirse ardınıza komayın diyoruz.
Her gün operasyon yaparak iktidarda ka-
lınsaydı, bundan önceki hükümetler dev-
rilmezdi. Sıra sizde" dedi.

Ardından, Devrimci Parti, EHP,
Devrimci Otonomlar, Devrimci Gençlik
Birliği, Devrimci Öğrenci Birliği, Öğrenci
Kolektifleri, SYKP, Devrimci Hareket,
Devrimci Gençlik Dernekleri, Partizan,
Kaldıraç, Sosyalist Öğrenci Hareketi de
konuşmalar yaparak, gözaltıları kınadı,
birlikte mücadelenin büyütülmesi gerek-
tiğine dikkat çekti.

Devrimci Öğrenci Birliği (DÖB)
adına konuşan Muhammed Hizmetçi, bu
sabah yine bir saldırı dalgasıyla güne baş-
landığını ve bunun ne ilk ne de son olma-
dığını belirtti.

Hizmetçi, dinci faşizmin ayakta ka-
labilmek için devrimcilere, işçi sınıfına,
emekçi halklara, gençliğe, kadınlara sal-
dırmaya devam edeceğini söyledi.

Tekelci sermaye egemenliğinin dün-
yada büyük bir krizde olduğunu, Fran-
sa'da, Latin Amerika'da, ABD'de,
Ortadoğu'da süren isyan dalgasının onları
rahat koltuklarında huzursuz etttiğini be-
lirten Hizmetçi, "Korkuyorlar. Buradaki
egemenlerde onlardan hiç farklı değil.
Korkuyorlar, korkmaya devam etsinler.
Çünkü o korkularının gerçeğe döndüğünü
Gezi Ayaklanmasında gördüler. Emekçi-
ler bir kez ayağa kalktı mı faşistleri, ser-
maye egemenliğini titretmesini çok iyi
bilir. Burada yüz kişi olabiliriz ama bizim
arkamızda milyonların olduğunu unutma-
sınlar. Çünkü milyonların özlem istekleri
ve umutları bizlerle büyüyüp güçleniyor.
İşçi sınıfının, ezilen halkların devrimci ön-
cüleri hiçbir zaman yalnız değildir. Ve en
önemlisi hiçbir zaman teslim olmadı.
Bugün de teslim olmayacak. Faşizmi yı-
kacak cesaret, güç ve irade bu toprak-
larda her zamankinden daha güçlüdür.
Gözaltına alınan yoldaşlarımız yalnız de-
ğildir" dedi.

"Birleşeceğiz, Büyüyeceğiz Ve Mutlaka Kazanacağız!"
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Ford Otosan Gölcük ve Yeni-
köy fabrikalarında koronavirüs va-
kaları artmaya devam ederken
üretim hız kesmeden sürüyor. Üre-
tim adedi ve bant hızının düşmediği,
aynı tempoda devam ettiği fabri-
kada; işçiler üzerlerindeki iş yükü-
nün artık katlanılamaz boyutlara
geldiğini ve bir an önce üretime ara
verilmesi gerektiğini söylüyor; du-
ruma isyan ediyorlar.

Fabrika yönetiminin vaka sayı-
larını açıklamanın ötesinde bir tutum
sergilemediğini; bir şey yapmadığını
söyleyen işçiler, sendikanın da yaşa-
nan gelişmeleri seyretmekle kaldı-
ğını belirterek tepkilerini dile
getirdi.

İşçiler, “Daha ne istiyorsunuz,
canımızı mı” diyerek isyan ediyor-
lar.

Fabrika Genel Müdürü Haydar
Yenigün’ün çevrimiçi gerçekleştir-
diği toplantıda Ford fabrikalarındaki
vaka sayılarına ilişkin bilgi verdiğini
aktaran bir Ford işçisi, “Gölcük, Ye-
niköy, Eskişehir ve Sancaktepe fab-
rikalarında toplamda 92 vaka var
diye açıklandı. Bu vakaların 60 ta-
nesi Gölcük fabrikasında, 6 tanesi
Yeniköy fabrikasında, Eskişehir ve
Sancaktepe’de ise 10’ar vaka var.
Daha önce temaslı olup evde izole
edilen işçi sayısını da açıklıyordu,
bu sefer açıklamadı. Bu sayıyı bil-
miyoruz. Hatta Haydar Bey’in açık-
ladığı bu rakam doğru mu, onu da
bilmiyoruz. Bildiğimiz tek bir şey
var. Ya virüsten ya da iş temposun-
dan sağlığımızdan olacağız. Hatlar
eksik elemanla yürüyor ama ne üre-
tim adedi ne de hat hızı düşmüyor”
diye anlatıyor fabrikalardaki du-
rumu.

Test sonucu pozitif çıkan ve te-
maslı işçilerin karantinaya alınması
nedeniyle tüm bölümlerde eksik sayı
ile çalıştıklarını belirten bir Ford iş-
çisi, “Hepimizin iş yükü arttı, proses
sayımız arttı. Yetmedi, fazla mesai-
lerle çalışıyoruz. Şöyle düşünün:
Hastalık nedeniyle bir hatta 20 kişi
eksik. Sayı çıksın, hat yürüsün diye
bu 20 kişi yerine günde 4 saat fazla
mesaiye kalıyoruz. 8-4 çalışıyorsak
akşam 8’de çıkıyoruz. Gece vardi-
yasında 12’de işe gelmemiz gerekir-
ken akşam 8’de işe çağrılıyoruz.

4-12’de öğlen 12’de çağrılan arka-
daşlarımız var. El insaf! Daha ne is-
tiyorlar, canımızı mı? Başka
açıklaması yok bunun. Bu tempo
artık hepimiz için katlanılmaz bir
noktaya geldi” şeklinde konuştu.

Fabrika genel müdürünün çev-
rimiçi toplantıda “İzin dönüşü vaka
sayılarının artmasını bekliyorduk”
yönünde bir ifade kullandığını dile
getiren başka bir Ford Otosan işçisi
“Bekliyordun, peki ne önlem aldın?
Mola saatlerinde molaya çıkan işçi-
lere ‘Sosyal mesafeyi koruyun’
demek mi önlem?

Diyor ki Haydar Bey ‘Servis-
lerde yeniden yüzde 50 kapasiteye
geçeceğiz, araç bulduk ama şöfor
bulamadık’. Yahu, Allah aşkına gül-
dürmeyin bizi. Kocaeli’de servis kul-
lanacak şöfor bulamadınız öyle mi?
Yahu, bizim içerde posamız çıkıyor
posamız. Eve gittiğimizde yemek yi-
yecek dermanımız kalmıyor. Bunca
vaka varken bu fabrikayı durdurmak
yerine hâlâ fazla mesai diye direti-
yorsunuz. Tek bir derdiniz var, yıl so-
nunda hedefi tutturup diğer Ford
fabrikaları arasında öne çıkmak.
İşçi ölmüş mü kalmış mı sizin umu-
runuzda mı” dedi.

Hem fabrika yönetimine hem
de fabrikada örgütlü Türk Metal
Sendikasına tepki gösteren Ford
Otosan işçisi, “Yapılması gereken
hiç vakit kaybetmeden fabrikada
üretime 14 gün süre ile ara veril-
mesi, işçilerin ücretli izne çıkarıl-
ması. Ne bekliyorlar ya, bir işçinin
ölmesini mi? Bu nasıl bir tutum? Bir
fabrikada 60 vaka ne demek?

Sendikacılar desen onlar tam
deve kuşu. Ne bir açıklama, ne bir
tutum alma. Bir de utanmadan, ya-
landan demişlerdi ki ‘Örgütlü oldu-
ğumuz fabrikalarda vaka çıkarsa
çalışmaktan kaçınma hakkımızı kul-
lanacağız’. 60 kişi onlar için yeterli
değil demek ki! Yapılacak belli: Bu
fabrikada üretim durmalı, tüm işçi-
lere test yapılmalı. Sadece bu da
değil, üretim hattında teması mini-
muma indirmeliler. Bu da üretim sa-
yısını ve bant hızını artırarak olmaz.
Sayıyı da hızı da düşürecekler ki
temas en aza insin” diyerek Ford
Otosan fabrikalarındaki durumun
önemine dikkat çekti.

"Daha Ne İstiyorlar? Canımızı Mı?"

3. Havalimanı İşçileriyle Da-
yanışma Platformu, HDP'ye yönelik
operasyonda tutuklanan ekolojist
Prof.Dr. Beyza Üstün’e bir basın
açıklaması yaparak destek verdi.

Kadıköy Süreyya Operası
önünde gerçekleştirilen açıklamaya
platform üyelerinin yanı sıra HDP
İstanbul İl Örgütü, DÖB, Dev-Güç,
Devrimci Parti, ESP, SGDF, Birle-
şik Devrimci Parti ve Partizan’ın
yanı sıra çok sayıda kişi katıldı.

“Bilim, Doğa, Emek ve Barış
Mücadelesi Verenleri Susturamazsı-
nız, Kobanê Soruşturması Kapsa-
mında tutuklanan Prof. Dr. Beyza
Üstün Ve Tüm Tutsaklar Serbest Bı-
rakılsın” pankartı açan kitle “Beyza
Üstün Onurumuzdur”, “Yaşasın
Devrimci Dayanışma” sloganları
attı.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı
Erdal Avcı, Üstün’ün verdiği eko-
loji, bilim ve barış mücadelesine
dikkat çekerek, örnek alınması ve
takdir edilmesi gereken bilim insa-
nının, tutuklanarak hapse atılması-
nın kabul edilemez olduğunu
söyledi.

İktidarların ömrünü uzatmak
için tüm muhalif, özgürlükçü ve de-
mokrasi savunucularını hedef haline
getirdiğini belirterek, tüm baskılara
rağmen direnişi büyüterek özgür bir
yaşamı inşa edeceklerini dile ge-
tirdi.

Ardından platform adına konu-
şan Dev-Yapı İş Sendikası Genel
Sekreteri Nihat Demir, Üstün’ün tu-
tuklanmasını protesto ederek, der-
hal serbest bırakılmasını istedi.

Üstün ve beraberindeki
HDP’lilerin hukuksuz bir şekilde
tutuklandığını söyleyen Demir,
“Prof.Dr.Beyza Üstün yüzlerce öğ-
renci yetiştirmiş bir bilim insanıdır.
Emek ve ekoloji mücadelelerinin bir
bütün olduğunu savunur. Araştır-
malarını yaparken her daim aktif
olarak mücadelede yer alır. Beyza
Üstün demokrasiden yanadır. Barış
savunucusudur. Birlikte yaşayabile-
ceğimiz bir Türkiye inşası için siya-
set yapar. Beyza Üstün derelerin,
ağaçların, börtü böceğin, barış sa-

vunucularının, ezilenlerin, ötekileş-
tirilenlerin, işçilerin dostudur.
Yaşam savunucusudur. Doğayı rant
alanı olarak görenlerin, dereleri-
mizi kurutanların, ağaçlarımızı ke-
senlerin, hayvanları yuvasız
kılanların, ezenlerin, savaş çığırt-
kanlarının, ötekileştirenlerin, pat-
ronların düşmanıdır. Yaşamı yok
etmek isteyenlerin karşısındadır”
dedi.

Demir, sözlerine “3. Havali-
manı inşaatına başından beri bilim-
sel verilerle karşı çıkmış, 3.
Havalimanı işçilerinin insanca ça-
lışma koşulları, çalışırken ölmek is-
temedikleri için başlattıkları ‘Köle
Değiliz’ isyanına destek vermiştir.
Bugünkü hukuksuz tutuklamalar
başta Kürt halkı olmak üzere, ya-
şamı savunanlara, barış, özgürlük,
demokrasi, bir arada yaşam, doğa,
emek, bilim diyenlerin tamamına
gözdağı vermek için yapılmıştır.
Kabul edilemez. Bilimin, emeğin,
doğanın ve yaşamın savunucuların-
dan Prof. Dr. Beyza Üstün ve tüm
tutuklananlar derhal serbest bıra-
kılsın" diyerek devam etti.

Beyza Üstün'ün Sincan Hapis-
hanesi'nden açıklamaya “Üçüncü
Havalimanı, Kanal İstanbul başta
olmak üzere İstanbul'un yeniden ya-
pılandırılmasının bir parçasıdır. Bu
aynı zamanda kentin sınıfsal ve si-
yasal olarak da yeniden yapılandı-
rılması projesidir. Bu gerçeğin
ortaya çıkması için üzerindeki tülü
kaldıran üçüncü havalimanı işçile-
rine selam olsun” mesajı ulaştırdı-
ğını aktaran Demir, “İstanbul’dan
Ankara’ya Sincan Hapishane-
si’ndeki Beyza Üstün’e ve tüm siyasi
tutsaklara selam olsun. Bilim, doğa,
barış ve emek mücadelemizden vaz-
geçmeyeceğiz” dedi.

Açıklama sloganlarla sona
erdi.

İşçilerden Beyza Üstün’e Destek
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Bu sabah İstanbul’da Ezilenle-
rin Sosyalist Partisi’ne yönelik ope-
rasyonu protesto etmek amacıyla
İzmir Alsancak Türkan Saylan Kül-
tür Merkezi önünde basın açıklaması
gerçekleştirildi. Açıklamada sık sık
“Yaşasın Devrimci Dayanışma”,
“Yaşasın Birleşik Mücadelemiz”,
“Faşizme Karşı Omuz Omuza” slo-
ganları atılırken, açıklamayı SGDF

adına Meryem Yıldırım okudu.
Yıldırım konuşmasında “Ne sal-

dırılarından korkuyoruz, ne mücade-
lemizden bir adım geri atıyoruz.
Hayır, yeniden ve bir kez daha fa-
şizme meydan okuyoruz! Fabrikada,
şantiyede, hizmet sektöründe sömürü
düzenine öfke duyan işçiler!Sömür-
geci saldırılar altında tutulan Kürt
halkı! Erkek egemen düzenin ve faşist

rejimin kırımına isyan eden kadınlar,
Lgbti+’lar,Politik İslamcı iktidarın
hedefindeki Aleviler!Geleceği karar-
tılan gençler!Bilimsel, kültürel, sanat-
sal faaliyetleri ellerinden alınan aydın
ve akademisyenler!Bültenleri, sayfa-
ları karartılan gazeteciler! Siyasal
mücadeleleri faşist polis terörüyle en-
gellenmek istenen tüm ilerici, dev-
rimci politik güçler! Dostlarımız,
yoldaşlarımız! Bütün saldırıları, ça-
baları boşuna. Faşizm güçlü değil,
kan kaybediyor. Diktatörlük için vakit
çoktan doldu. Faşizmi yıkmak için bir
adım daha öne çıkalım. Öfkemizi ol-
duğu kadar güçlerimizi de birleştire-
lim. Sokaklarda, meydanlarda
buluşalım. Faşizmin saldırıları dur-
mayacak. Onu durduracak ve yenil-
giye uğratacak yegane güç ilerici,
devrimci güçlerin birleşik mücadele-
sidir. Sözümüzdür; birleşeceğiz, çoğa-
lacağız faşizmi yıkacağız!” dedi.

Açıklamaya Mücadele Birliği,
Devrimci Öğrenci Birliği, TÖP, Kal-
dıraç, HDP ve Öğrenci Kolektifi des-

tek verdi. Destek amaçlı katılan ku-
rumlar yaptıkları konuşmalarda da-
yanışma mesajları vererek gözaltına
alınanların derhal serbest bırakılma-
sını istediler.

Mücadele Birliği adına yapılan
konuşmada “ Dinci-faşist parti geç-
mişte olduğu gibi bugün de devrim-
cilere saldırmaya, gözaltılarla göz
dağı vermeye çalışmaya devam edi-
yor. Ancak biz bu saldırılara karşı
dün de sokaklarda ve meydanlarday-
dık, bugün de buradayız. Yarın da so-
kaklarda, meydanlarda, eylem
alanlarında olmaya devam edeceğiz.
Yaşasın birleşik mücadelemiz” de-
nildi. Açıklama alkışlarla sona erdi.

“Yaşasın Birleşik Mücadelemiz”

HBDH Yürütme Komitesi 6
Ekim günü bir açıklama yaptı,
“'Yeni Osmanlıcılık' faşist Türk dev-
letinin bölgesel hegemonik güç
olma stratejik hedefinin ideolojik alt
yapısını oluşturuyor. AKP-MHP fa-
şist iktidarının devletsel dönüşüm ve
bölgesel pozisyon alışını belirleyen
de bu stratejidir” dedi.

Açıklamasında devletin ken-
dini iki temelde inşaa ettiği; birinci-
sinin halkların devrimci
başkaldırısını önlemek ve ezmek,
ikincisinin ise bölgesel olarak yeni
sömürü ve işgal alanları oluşturmak
olduğunu söyleyerek “Bu iki temel-
deki varoluş planı faşist Türk devle-
tinin 'içerde' ve 'dışarda’ki tüm
politikalarının merkezinde durmak-
tadır. Faşist Türk devletinin bu va-
roluş tarzı, onu tam olarak bir savaş
devleti haline getirmiş ve tüm sana-
yisini de savaş endüstrisine bağlı
dönüştürmesine neden olmuştur”
dedi.

“...Yani bir yandan bölgesel
güç olmanın yolu olarak savaş en-
düstrisine dönüşmüş bir üretim tarzı
ve bir yandan da hem bunun nedeni
ve hem de sonucu olarak kapitaliz-
min krizinin derinleşmesi… Tarihin
yasası, kapitalizmin temel çelişkisi
ve içsel çürüme ve yıkım dinamiği
işliyor.

Faşist Türk devleti dört bir
yana kılıç sallayarak kendi krizini
aşacağını, tarihsel ve ideolojik ola-
rak benimsediği bölgesel güç olma
planının gerçekleşeceğini düşünü-
yor ve bunun pratik arayışlarından
vazgeçmiyor.

Bakur, Başur ve Rojava’ya sal-
dırıyor. Çünkü kendisine biat etme-
miş Kürtleri bölgesel planlarının
hayata geçirilmesinde birinci dere-
cede engel görüyor. Rejiminin yapı-
sal krizinin temelinde işgal altında
tuttuğu Kürdistan duruyor ve Kür-
distan politik mücadelenin her türlü

biçimiyle direnmeye ve karşı duru-
şunu örgütlemeye devam ediyor. Ne
Rojava da istediğini elde etti ne de
Medya Savunma Alanlarına yönelik
işgal planlarında hedeflediği ilerle-
meyi gösterebildi” deniliyor açıkla-
mada.

Şimdi de “Azerbaycan'ın be-
kası” adına Azerbaycan’la bir olup
Ermenistan’a saldırdığı söylenerek,
“Aliyev Karabağı zorla kendine
bağlamak istiyor. Türk devleti, Su-
riye ve Rojava’yı işgal saldırıla-
rında devşirdiği cihatçı çeteleriyle
ve doğrudan rütbeli askerleri ve
savaş araç gereçleriyle bu saldırıda
konum alıyor. Faşist Türk devleti
DAİŞ ve türevlerinden örgütlediği
paralı askerleri vurucu ve talancı
bir kuvvet olarak kullanıyor, himaye
ediyor. Resmen tutamadığı alanları
bu çetelerle tutmaya çalışıyor.

Kafkasya yeni bir savaş alanı
haline getirilmek isteniyor. Rusya ve
ABD şimdilik savaşın aktif bir un-
suru değiller gibi hareket ediyor, sı-
ralarının gelmesini bekliyorlar.
Savaş biraz ilerlesin onlarda sa-
hada konumlarını alacaklar. ABD
Türkiye üzerinden Kafkasya’da et-
kinliğini arttırmak ve burada Rus-
ya’nın etkinlik alanını daraltmak,

İran’ı bloke etmek isteyecek, Rusya
NATO gücü ama kendisi ile işbirliği
içinde olan Türk devletinden vaz-
geçmek istemeyecektir. Emperyalist
devletler ve onun bölgesel uzantıları
için halkların hiçbir değeri yoktur.
Onlar için bölgelerin jeostratejik
anlamı vardır. O bölgeler ya yer altı
ve üstü kaynaklarıdır ya da onların
geçiş güzergahlarıdır. O kadar!” de-
nildi.

“Ermeni, Azeri halklarımızın
bu yeni savaşta hiçbir çıkarı yoktur.
Bu savaşta kendi gerici devletleri-
nin savaş arabalarına koşmayı red-
detmelidirler. Karabağ’ın, Ermeni
ve Azeri halkımızın ortakça yaşaya-
bileceği bir yurt olması için müca-
dele etmelidirler. Azeri ve Ermeni
halkımız faşist Türk devletinin böl-
geye yerleşme planlarının gerçek-
leşmesi koşullarında daha büyük bir
savaş ve yıkımla karşı karşıya kala-
cağını bilmelidir” denilen açıkla-
mada Azerilerin Türk devletinin
Ermeni halkına yönelik soykırımcı
politikalarının güncelliği karşısında
“soydaşlarımız” yalanına prim ver-
memesi gerektiği vurgulandı.

“Türk işçi ve emekçilerinin in-
sanca yaşama hakkının ortadan kal-
dırıldığı ve en küçük demokratik hak

talebinin büyük bir zorbalıkla bas-
tırıldığı, yoksulluğun, işsizliğin da-
kika dakika büyüdüğü bir devletin
'soydaş'ları değil halkların kardeşi
olmayı seçmelidir. Bırakalım Aliyev,
Erdoğan ve Bahçeli soydaş olsun”
denildi.

“Erdoğan faşizmi Karabağ’ı
gösterip Ermenistan’la giriştiği bu
savaşta içerde milliyetçi cepheyi di-
namikleştirip, şovenizmi körükleyip
bir kez daha Ermeni halkına düş-
manca saldırganlığı teşvik ediyor.
Türk devletinin soykırımcı geleneği-
nin devamcısı olmanın gereklerini
yerine getirmekte bir beis görmüyor.
Bir kez daha Ermenileri güvercin te-
dirginliğinde yaşamaya mecbur kıl-
mak istiyor” denilen açıklamada
halklar arasına nifak tohumu ekerek,
bölerek, parçalayarak, yıkarak kendi
bekasını sağlama almak isteyen ikti-
dara karşı halklar arasındaki kar-
deşliği ve dayanışmayı yükseltmek,
Türk, Kürt, Ermeni, Azeri, halkların
birleşik direnişini örgütlemek gerek-
tiği çağrısı yapıldı. Ve “Ermeni hal-
kımıza karşı geliştirilen ırkçı faşist
saldırılara karşı harekete geçmek ve
bu saldırılara karşı barikat olmak
önceliklidir. Ermeni halkımızın yo-
ğunluklu yaşadıkları mahallelere,
Ermeni halkımızın değerlerine yöne-
lik saldırıların hesabı mahşere kal-
mayacak!

Biz Halkların Birleşik Devrim
Hareketi olarak Ermeni halkımıza
yönelik hem tarihsel hem de güncel
hiçbir saldırıyı affetmeyecek ve he-
sabını soracağız” denildi.

Açıklama, “Paramazların,
Hrant Dinklerin ve Nubar Ozan-
yanların birleşik mücadele kararlı-
lıkları, devrimci pratikleri ve yüksek
enternasyonalist tutumları yolumuz-
dur. Yaşasın halkların birleşik mü-
cadelesi! Faşizm yıkılacak, halklar
özgürleşecek!” denilerek son buldu.

Faşizm Yıkılacak, Halklar Özgürleşecek!


